

**Karizma ApS**  
**CVR-nr. 28866151**  
**Saturnvej 8**  
**4200 Slagelse**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Hakki Salli

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Karizma ApS  
Saturnvej 8  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28866151

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Hakki Salli

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive diskotek.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 221 t.kr. mod et overskud på 204 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som tilfredsstillende og forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.404.798</b>	<b>1.257</b>
Personaleomkostninger	1	(1.097.206)	(1.013)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(76.121)</u>	<u>(20)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>231.471</b>	<b>224</b>
Andre finansielle indtægter	3	89.443	63
Andre finansielle omkostninger		<u>(31.184)</u>	<u>(15)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>289.730</b>	<b>272</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(69.010)</u>	<u>(68)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>220.720</u></b>	<b><u>204</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>220.720</u>	<u>204</u>
		<b><u>220.720</u></b>	<b><u>204</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.235	180
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>156.235</u>	<u>180</u>
Andre tilgodehavender		66.421	66
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>66.421</u>	<u>66</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>222.656</u>	<u>246</u>
Råvarer og hjælpematerialer		97.402	121
<b>Varebeholdninger</b>		<u>97.402</u>	<u>121</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.193.977	1.934
Udskudt skat	6	6.307	3
Andre tilgodehavender		74.389	74
Periodeafgrænsningsposter		25.887	22
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.300.560</u>	<u>2.033</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>564.685</u>	<u>426</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.962.647</u>	<u>2.580</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.185.303</u>	<u>2.826</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>2.132.015</u>	<u>1.911</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.257.015</u></b>	<b><u>2.036</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.037	71
Gæld til tilknyttede virksomheder		386.736	276
Skyldig selskabsskat		71.842	55
Anden gæld		<u>421.673</u>	<u>388</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>928.288</u></b>	<b><u>790</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>928.288</u></b>	<b><u>790</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.185.303</u></b>	<b><u>2.826</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.911.295	2.036.295
Årets resultat	0	220.720	220.720
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.132.015</b>	<b>2.257.015</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.055.602	973
Andre omkostninger til social sikring	41.604	40
	<u>1.097.206</u>	<u>1.013</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	76.121	86
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(66)
	<u>76.121</u>	<u>20</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.482	17
Renteindtægter i øvrigt	69.961	46
	<u>89.443</u>	<u>63</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	71.842	55
Ændring af udskudt skat	(2.832)	11
Regulering vedrørende tidligere år	0	2
	<u>69.010</u>	<u>68</u>

## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.037.233
Tilgange		51.688
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.088.921</b>
Af- og nedskrivninger primo		(856.565)
Årets afskrivninger		(76.121)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(932.686)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>156.235</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	6.307	3
	<b>6.307</b>	<b>3</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		<b>Nominel værdi kr.</b>
Ordinære anparter	125	125.000
	<b>125</b>	<b>125.000</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	390.000	909

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Salli Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom, for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## Noter

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med bank er deponeret ejerpantebrev nom. 650 t.kr. i goodwill, driftsmateriel mv.

Selskabet har et positivt indestående pr. 31.12.2015.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anlægsaktiver udgør 156 t.kr.